Item  isto  die  supradicto  reversus  fuit   dominus   rex   Venceslaus  post  nonam   cum  exer-  ̂ 3°  marzo,  sa- 
5  citu  propter  supradictam  tempestatem,  et  intravit  per  portam  Veridariarti  cum  vexilis,  vìde- 

licet  cum  vexillo  suo,  sanate  matris  Ecclesie,  domini  Pape.    Item  in  vesillo  suo  erant  isti  versis 
scripti. 

*  Io  so  un  povero  re  amicho  delli  sacchomanni,  amatore  delli  populi  et  destruiture  delli 

*  tirannidi  ̂ ,  etcetera.     Et  intravit  palatium  domini  Pape,  et  ibi  fecit  residentiam  per  dies  mi. 

10  Item  post  sua  reversione  statim  fuit  bonum  tempus,  idest  domini  Regis  supradicti,  etcetera. 

In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCVIIII  indictione  11  mensis  aprilis  die  mar-  2  apriiel^martedi 
tis  Sancto  II  dicti  mensis,  dominus  rex  Venceslaus  recessit  iterum  de  Roma  ',  idest   de   pa- 
latio  Apostolico  domini  Pape,  hora  mactutini  Sancti  Petri  cum   suo  exercitu,   et   exivit  per 

portam  Viridariam,  et  equìtavit  versus   Viterbium,  etcetera.     Item    isto    die   supradicto   fuit 
15  pulcerrimum  tempus,  etcetera. 

Item  isto  die   supradicto   hora   post   missam   mactutini    Sancti   Petri    cecidit  in   palati©  [aapriie.martedi] 

Apostolico  Matheus  Vasocane  de  regione  Sancti  Angeli  De  Magnano  cochine  domini  nostri 

Pape  in  Veridario  dicti  palatii  domini  Pape,  et  frangit  ossum  cosse  dextre  caput  et  alia  mem- 
bra, ita  quod  fuit  portatimi  de  dicto  palatio  ad  domum  suam  super  unam  materam  per  ba- 

20  stascios,  etcetera. 

Item  die  dominicho  vii  dicti  mensis,  que  fuit  Resurectio  domini  nostri  lesu  Christi,  de 

mane  statim  post  missam,  obiit  Bertoldus  de  Campagnano  nunc  de  regione  Pontis  de  morte 

subitanea,  etcetera;  supultus  fuit  in  Sancto  Celso  *  die  sequenti,  etcetera. 

7    aprile,    dome- 

nica 

In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCVIIII  indictione  11  mensis  aprilis  die  do-  14  aprile,  dome- 
25  minicho  xiiii  dicti  mensis,  que  fuit  octava  Resurectionis  domini  nostri  lesu  Christi,  de  sere 

hora  vesperorum  vel  quasi  Lucas  Pippi  intravit  per  unam  finestram  retro  domus  Gullelmi 

Fomarii  morantis  in  platea  Sancti  Spiritus,  et  intravit  eius  cameram,  et  fransit  duas  cassas, 

unam  magnam  et  unam  parvam,  et  derobatus  fuit  unam  corrigiam  de  argento  cum  certa  pec- 
chunia  dicti  Gullelmi.